

Stare Samfällighetsförening

Verksamhetsberättelse 2014-2015

Styrelsen för Stare samfällighetsförening får härmed avge följande Verksamhetsberättelse avseende tiden 2014-07-01 – 2015-06-30.

Styrelse:

Styrelsen har sedan årsstämman den 10 augusti 2014 bestått av Robert Rasmussen, Mattias Knutsson, Mikael Källsvik, Therése Johansson och Dennis Landgren.. Ersättare för dessa har varit Carolina Hoffbrink och Fredrik Stenbråten. Under året har hållits sju styrelsemöten.

Revisorer:

Revisorer har varit Jerker Lindhav och Anders Cavelli-Björkman.

Området:

- Under året byggde kommunen en tryckstegringsstation vid lekplatsen för att klara problemen med vattenförsörjning i området under sommaren. I samband med detta jämnades fotbollsplanen till, nytt grus på fotbollsplan och vid gungor, ny mindre sandlåda och en lekstuga med litet förråd.

Omprövning av Stare GA4..

Stare Samfällighet genom en omprövning av Stare GA4 delats upp i nya sektioner enligt tabell nedan. Vägar, dagvatten och naturområden hanteras i olika sektioner. Föreningen har ökat från 63 till 84 medlemmar.

Stare Ga:4 Sekt 1	Vägar och belysning inom planområdet ovanför planområdet.
Stare Ga:4 Sekt 2	Tjärdalsvägens första del
Stare Ga:4 Sekt 3	Strandbräckan
Stare Ga:9	Naturområde inkl gång/cykel och lektytor
Stare Ga:10	Dagvatten (Berntssons plan)
Tjärdalen	Tjärdalsvägen grusvägen

Både styrelsen och fastighetsägare har under året skickat in skrivelser med synpunkter på omprövningen. Främst har det gällt hur anslutningsavgiften beräknats, andelstal för drift, asfalt och belysning på delar av vägen. Ett sammanträde med mark och miljödomstolen hölls i Strömstad. Även extern expertis har konsulterats i frågan. Samtliga synpunkter avsågs av domstolen. Omprövningen vann laga kraft 3 juni.

Tjärdalsvägen:

Lite saltning och materiel på vägen i Tjärdalen.

Ekonomi:

- Föreningen gjorde ett resultat på 15 002kr.
- På kontot för S1 finns 370 085 kr. Summan av lånen är 517 993kr..
- På kontot för S4 finns det 39 467 kr.

Stare i augusti 2015



Robert Rasmussen
Ordförande